№0496酒田市土地区画整理事業に対する負担金及び助成金に関する要綱

様式第4号(第6条関係)

　　　　番　　　号
　　年　　月　　日
　　所在地
　　事業者　　　　　　　　　　様
酒田市長　　　　　　　　　　印
土地区画整理事業に対する負担金(助成金)変更交付決定通知書
　　　年　　月　　日付け(記号及び番号)で交付決定を通知した(事業の名称)について、　　年　　月　　日付けの変更申請に基づき、酒田市土地区画整理事業に対する負担金及び助成金に関する要綱第6条の規定により次のとおり変更交付を決定したので、同条第2項の規定により通知します。
1　負担金(助成金)の名称
2　当初交付決定済額
3　変更後交付決定額
4　指示又は条件
1
1